
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
У/ 2(0 0  м К и ї в  №

Про внесення змін до наказів Міністерства 
освіти і науки, молоді та спорту України 
від 25.11.2011 № 1364 та Міністерства 
освіти і науки України від 11.09.2015 № 922

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), та з метою оптимізації структури Науково- 
методичної ради Міністерства освіти і науки України

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки, молоді та. спорту 
України від 25.11.2011 № 1364 «Про Науково-методичну раду з питань освіти 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України» такі зміни:

розділи «Комісія з менеджменту та післядипломної педагогічної освіти», 
«Комісія з засобів навчання та обладнання закладів освіти», «Комісія з 
філософсько-світоглядних дисциплін», «Комісія з етики» та «Комісія з 
християнської етики» додатку 3 «Науково-методичні комісії. Відділення 
дошкільної та загальної середньої освіти» вилучити;

додаток 6 «Відділення змісту позашкільної освіти та виховної роботи» 
вилучити.

2. Внести зміни до наказу Міністерства освіти і науки від 11.09.2015
№ 922 «Про Науково-методичну раду Міністерства освіти і науки України», 
замінивши слово та цифри «додатки 3, 4, 6» словами та цифрами «додатки 3 та 
4». ‘

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) в установленому порядку зробити відмітку 
у справах архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


